
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 35 Data 09-03-20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: P.S.R. 2014/2020 - MISURA 7.2.1. "VIABILITA' A CERRETO CAPOLUOGO" -

ANTICIPO 50% DEL CONTRIBUTO.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  nove del mese di marzo alle ore 09:00, nella sede Comunale,
convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza dei signori:

=========================================================
=============

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO A
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

=========================================================
=============

Partecipa il Segretario comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che il Comune di Cerreto di Spoleto  è beneficiario del
contributo di € 270.791,71concesso dalla Regione Umbria a valere
sui fondi di cui al PSR 2014/2020 - Misura 7.4.1. (domanda di
sostegno nr. 84250196411);

- che il progetto dei lavori, redatto dall’Ing. Maurizio Cresta,
è stato approvato con delibera di G.C. n. 110 del 26/09/2018;

VISTO:

- che il Dott. David Fongoli, incaricato da questo Ente per la
gestione del fascicolo aziendale  e delle procedure  in ambito
SIAN di AGEA, ha predisposto  la domanda di pagamento
dell'anticipo pari al 50% del contributo concesso;

- che necessita autorizzare il Sindaco a presentare la domanda
di pagamento ed a sottoscrivere la prescritta dichiarazione di
impegno a garanzia;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 09-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



RITENUTO:

- di provvedere in merito;

VISTO:

- il bando PSR approvato con D.D. nr. 3665 del 14/04/2017 della
Regione Umbria;

Visto il parere favorevole sulla proposta di deliberazione di
regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

1) Di autorizzare  il Sindaco, in qualità di rappresentante
legale del Comune di Cerreto di Spoleto, a sottoscrivere la
domanda di pagamento e annessa dichiarazione di impegno,
relative all'anticipo del 50% del contributo concesso dalla
Regione Umbria con D.D. n.13217 del 20/12/2019 per l'esecuzione
dei lavori di " Riqualificazione della rete viaria comunale nel capoluogo di Cerreto di
Spoleto”  a valere sui fondi di cui al PSR 2014/2020 - Misura
7.2.1.;

3) Di rendere la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi di legge.

Responsabile area tecnica Geom. Pietro Forti

Parere favorevole regolarità tecnica__________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 09-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 11-03-20 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì             Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

CeCerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 09-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


